.| EU Stage V

- ®
TOVRheinland 4

Precisely Right.

Puissance nominale 35.5KW/2200rpm
Poids de travail 5750kg - “

Capacité du godet 0.18m?
PETITE EXCAVATRICE




Site Web:en.wlovol.com

N\

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

& Force et vitesse

m Dimensions

Longueur compléte au cours du transport
Largeur compléte au cours du transport
Hauteur au-dessus de la cabine
Hauteur de la pelle de bulldozer

Garde au sol minimale

Rayon de braquage de la queue
Longueur au centre des rouleaux
Longueur de la chenille

Ecartement des voies

Largeur de la plaque de chenilles
Expédition par voie terrestre Longueur

Distance du contrepoids au sol

(ﬁ’ Parameétres de travail
Hauteur de creusement

Hauteur de déchargement

Profondeur de creusement

Profondeur maximale de creusement vertical
Rayon d'excavation maximal

Rayon d'excavation maximal de la surface d'arrét

E Module hydraulique

Débit maximal de la pompe principale

Pression de la vanne de sécurité principale

LOVOL HEAVY INDUSTRY GROUP CO.,LTD.

5500mm
1960mm
2560mm
340mm
310mm
1065mm
1990mm
2500mm
1560mm
400mm
3068mm
597mm

5720mm
4015mm
3370mm
2630mm
6160mm
6020mm

167.2L/min
28MPa

Force d'excavation du godet 42.3kN
Force d'excavation de tige de godet 26.4kN
Traction maximale 51kN
Vitesse de marche Haute 4.5km/h
Vitesse de marche basse vitesse 2.4km/h
Vitesse de rotation 12r/min

E‘ Moteur

Modéle de moteur
Type

Couple maximal
Puissance nominale

Cylindrée du moteur

Emissions de gaz d'échappement

KUBOTA V2607

Moteur diesel a 4 cylindres refroidi par eau
174N-m/1500rpm

35.5kW/2200rpm

2.615L

Stage V / EPA Tier 4

m Autres parameétres

Longueur du bras 2780mm

Longueur de tige du godet 1635mm
( Capacité d'huile

Volume du réservoir de carburant 66L

Volume du réservoir hydraulique 60L

Volume de I'huile 10.2L

Address:No. 75, Huanghe East Road, Huangdao District, Qingdao City, Shandong Province, China.

E-mail: zhangkuisheng@lovol.com

Téléphone: +86-17685707806

Facebook: LOVOL HEAVY INDUSTRY

En tant que fabricant, Lovol se réserve le droit d’améliorer et de mettre a niveau nos produits sans préavis aux clients. Les images dans la
documentation sont fournies a titre de référence uniquement, les spécifications détaillées sont sujettes a des modifications selons les produits réels.



