# LOVOL







Puissance nominale 35.5KW/2200rpm

Poids de travail 5750kg

0.18m<sup>3</sup> Capacité du godet



## **CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES**

### Dimensions

Longueur complète au cours du transport	5500mm
Largeur complète au cours du transport	1960mm
Hauteur au-dessus de la cabine	2560mm
Hauteur de la pelle de bulldozer	340mm
Garde au sol minimale	310mm
Rayon de braquage de la queue	1065mm
Longueur au centre des rouleaux	1990mm
Longueur de la chenille	2500mm
Écartement des voies	1560mm
Largeur de la plaque de chenilles	400mm
Expédition par voie terrestre Longueur	3068mm
Distance du contrepoids au sol	597mm



### Paramètres de travail

Hauteur de creusement	5720mm
Hauteur de déchargement	4015mm
Profondeur de creusement	3370mm
Profondeur maximale de creusement vertical	2630mm
Rayon d'excavation maximal	6160mm
Rayon d'excavation maximal de la surface d'arrêt	6020mm



#### Module hydraulique

Débit maximal de la pompe principale	167.2L/min
Pression de la vanne de sécurité principale	28MPa



#### Force et vitesse

Force d'excavation du godet	42.3kN
Force d'excavation de tige de godet	26.4kN
Traction maximale	51kN
Vitesse de marche Haute	4.5km/h
Vitesse de marche basse vitesse	2.4km/h
Vitesse de rotation	12r/min



Modèle de moteur	KUBOTA V2607
Туре	Moteur diesel à 4 cylindres refroidi par eau
Couple maximal	174N·m/1500rpm
Puissance nominale	35.5kW/2200rpm
Cylindrée du moteur	2.615L
Émissions de gaz d'échappement	Stage V / EPA Tier 4

# Autres paramètres

Longueur du bras	2780mm
Longueur de tige du godet	1635mm

### Capacité d'huile

Volume du réservoir de carburant	66L
Volume du réservoir hydraulique	60L
Volume de l'huile	10.2L

#### LOVOL HEAVY INDUSTRY GROUP CO.,LTD.

Address:No. 75, Huanghe East Road, Huangdao District, Qingdao City, Shandong Province, China. Site Web:en.wlovol.com E-mail: zhangkuisheng@lovol.com Téléphone: +86-17685707806

Facebook: LOVOL HEAVY INDUSTRY